

## Colway Supplement diety witamina C 100 tabletek

[www.wispol.tiointeractive.pl/colway-suplement-diety-witamina-c-100-tabletek-produkt-41293.html](http://www.wispol.tiointeractive.pl/colway-suplement-diety-witamina-c-100-tabletek-produkt-41293.html)



Cena brutto:  
**99.00 zł**

### Witamina C-olway

Efekty: Wzmocnienie, odżywienie, uodpornienie

**Witaminę C-olway** czerpiemy prosto z natury z kielkującej gryki i z gorzkiej pomarańczy.

e dwie rośliny uznane są obecnie za jedne z najcenniejszych naturalnych jej źródeł, ze względu na wysoką biodostępność i doskonałe powiązania flawonoidowe.

Zadbaliśmy by jakość i efektywność ekstraktu wykorzystywanych surowców przewyższała inne produkty suplementacyjne na rynku.

Awangardowa **Witamina C-olway** pomaga w produkcji kolagenu, który utrzymuje w dobrej kondycji naczynia krwionośne, kości i skórę.

Regularne stosowanie **Witaminy C-olway** doprowadzi Cię do posiadania nie tylko gładziej i pełnej blasku skóry, ale przede wszystkim wspomogę działanie Twojego układu odpornościowego i metabolizmu, a także zmniejszy uczucia zmęczenia i znużenia, tak więc poprawi Twoje ogólne samopoczucie.

Przywitaj naszą **C-olway** i zaprzyjaźnij się z nią. To obecnie jedna z najlepszych witamin C na świecie. 100 % naturalna, lewoskrętna, bez syntetyzowanego kwasu askorbinowego i wypełniaczy.

**Witamina C** zamknięta w naszych kapsułkach jest w 100% bioorganiczna. Wysycenie witaminą C warunkuje prawidłowe funkcjonowanie naszego organizmu, człowiek nie wytwarza jej, jak inne ssaki, we własnym organizmie. W związku z tym musimy ją pozyskiwać z pożywienia i z suplementów diety.

Opakowanie: 100 kapsułek

---

\*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, i jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.